
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

1-ое заседание Совета депутатов  пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.09.2023                                                                                № 5          
                                                                                                         Экз. _ 

р.п. Павловка 
 

О регистрации депутатской группы Совета депутатов  
муниципального образования Павловское городское поселение 

Павловского района Ульяновской области пятого созыва   
 

 На основании Устава муниципального образования Павловское городское 
поселение Павловского района Ульяновской области, решения Павловского 
местного политического Совета Ульяновского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 19.09.2023, Совет 
депутатов муниципального образования Павловское городское поселение 
Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ: 
           1. Зарегистрировать депутатскую группу Павловского местного отделения 
Ульяновского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете 
депутатов муниципального образования Павловское городское поселение  (далее- 
депутатская группа) в следующем составе: 

- Абуталипова Шамиля Абдулажановича, 
- Валькова Александра Ивановича, 
- Верина Максима Викторовича, 
- Малову Ольгу Геннадиевну, 
- Матаева Александра Николаевича, 
- Падерову Светлану Юрьевну, 
- Райкунову Наталью Геннадьевну, 
- Романову Ольгу Викторовну, 
- Ризаева Сергея Викторовича, 
- Самойлову Юлию Владимировну. 

2. Утвердить руководителем депутатской группы Малову Ольгу Геннадиевну.   
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

Глава муниципального образования 
Павловское городское поселение  
Павловского района Ульяновской области               А.И. Вальков              


